
19.04.2024 08:34 1/2 Počítače a komunikace

Duchovní podpora - https://duchovnipodpora.vzestup.net/

Počítače a komunikace

Počítače

Pro čtení Poselství a dalších knih se nabízí možnost využití počítačů - notebooků, tabletů, čteček či
mobilů.

Zachování části této technologie pro i pro možnost tisku knih či vědeckých výpočtů může být
prospěšná. Komunikace přes internet či mobilní sítě zřejmě nebude použitelná - vysílací stanice
budou nejspíš mimo provoz.

čtečka elektronických knih
je dobrá na dlouhodobé čtení i prohledávání elektronických knih
pro dobrou pohodu však je dobré mít větší displej s úhlopříčkou kolem 10 palců (možnost
zobrazení formátu A5)
umožňuje i tisk

tablet
dobrý i na delší čtení knih

mobil
dobrý jen na občasné čtení knih kvůli malému displeji

notebook či stolní PC
dobrý na kratší čtení knih kvůli větší hmotnosti a pohodě při čtení

Nezávislé napájení

Z hlediska napájení počítačů můžeme nároky seřadit od nejmenšího příkonu elektřiny k většímu:

čtečka elektronických knih
mobil
tablet
notebook
stolní PC

Současné sluneční panely spolu s bateriemi mohou dodat potřebnou elektrickou energii.

Možná řešení jsou:

A-Solar - Solární nabíječka a obal na tablet
nabíjí mobily i tablety či jiné z USB

Solargorilla + Powergorilla - solární + záložní nabíječka
nabíjí notebooky, mobily i tablety či jiné z USB

Solární nabíječka Bresser pro notebooky
nabíjí notebooky, mobily i tablety či jiné z USB

Hardware

Zachování výroby hardware počítačů zřejmě bude výjimečné.

http://www.solar-expert.cz/Solarni-nabijecka-a-obal-na-tablet.html,det,416
http://www.solarninabijecky.cz/set-solar-powergorilla
http://www.conrad.cz/solarni-nabijecka-bresser-pro-notebooky.k200034


Last
update:
26.11.2014
23:50

projekty:soucasne_technologicke_zaklady:it:start https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/soucasne_technologicke_zaklady/it/start?rev=1417042201

https://duchovnipodpora.vzestup.net/ Printed on 19.04.2024 08:34

Software

Tady se nabízí možnost použití:

Linux
operační systém
svobodný open source software
v různých vydáních (distribucích) jako

Debian či Ubuntu
mnoho dostupného software (GNU, …)
těžší na správu, což se ale postupně zlepšuje a stává uživatelsky přívětivější
dostupné zdrojové kódy, což je výhodou pro další případný rozvoj

Windows
operační systém
soukromý software bez dostupných zdrojových kódů
větší uživatelská přívětivost a menší nároky na uživatele
je dostupný i svobodný open source software se zdrojovými kódy

Komunikace

Jaká komunikace zůstane zachována ze současných technologií je otázka. Telepatie nám zůstane a
nové plazmatické a skalární technologie jsou již ve vývoji.

Nabízí se možnost využít radiostanice, které používají radioamatéři.

From:
https://duchovnipodpora.vzestup.net/ - Duchovní podpora

Permanent link:
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/soucasne_technologicke_zaklady/it/start?rev=1417042201

Last update: 26.11.2014 23:50

http://www.linux.cz
https://www.debian.org
http://www.ubuntu.cz
https://www.gnu.org/software/
http://windows.microsoft.com
https://duchovnipodpora.vzestup.net/
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/soucasne_technologicke_zaklady/it/start?rev=1417042201

	Počítače a komunikace
	Počítače
	Nezávislé napájení
	Hardware
	Software

	Komunikace


